成都富森美家居股份有限公司 关于对外投资股权投资基金进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资股权投资基金概况

2020 年 12 月 11 日,成都富森美家居股份有限公司(以下简称"公司"或 "富森美")分别与绵阳市振兴县域经济产业发展叁号股权投资中心(有限合伙) (以下简称"县域叁号基金")原有限合伙人北京同和伟业投资管理中心(有限 合伙)(以下简称"同和伟业")、李晓强签署《份额转让协议》,以自有资金 认缴出资 1,200 万元通过受让方式承接县域叁号基金原有限合伙人同和伟业和 李晓强合计持有的县域叁号基金 16.67%的合伙份额,成为县域叁号基金有限合 伙人, 实缴金额为 1,067 万元。具体请详见公司于 2020 年 12 月 15 日在《证券 时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于受让股权投资基金份额的公告》(公 告编号: 2020-096)。

2020年12月24日,县域叁号基金与九洲空管及其原股东四川九洲电器股 份有限公司(以下简称"四川九洲")签订《四川九州空管科技有限责任公司增 资扩股协议书》(以下简称"《增资扩股协议书》"),以现金方式认购九洲空 管 1,459.85 万股,占九洲空管增资扩股后股本总额的 8.145%,本次增资扩股认 购金额为6,000万元。本轮投资金额占县域叁号基金目前已认缴金额的83.33%。 具体详见公司于 2020 年 12 月 25 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券 报》《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于对外投资 股权投资基金投资项目进展公告》(公告编号: 2020-104)。

二、股权投资基金投资进展情况

近日,公司收到县域叁号基金收益分配告知函,县域叁号基金已通过股权转

让的方式退出对四川九洲空管科技有限责任公司的全部股权,所得本金和产生的收益进行了分配,本次公司收到的分配金额为13,038,044.25元,其中返还投资成本为10,669,849.92元,分配收益为3,086,914.84元。

根据合伙协议,县域叁号基金退出投资项目后不再开展业务,将启动清算程序,基金具体收益以后续清算报告为准。

三、对公司的影响及风险

上述所得收益将作为投资收益计入公司 2024 年度损益之中,公司将根据《企业会计准则》的有关规定进行相应的会计处理。本次收益分配对公司 2024 年度财务状况的影响最终以会计师事务所年度审计确认的结果为准。

四、备查文件

- 1、《绵阳市振兴县域经济产业发展叁号股权投资中心(有限合伙)分配通告函》:
 - 2、公司收款会计凭证。

特此公告。

成都富森美家居股份有限公司 董事会 二〇二四年十二月二十七日